
 

 

UCHWAŁA NR XLII/452/22 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/182/20 Rady Miasta Poręba z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Poręba 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.),  po uzgodnieniu  ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli 

Rada  Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XVII/182/20 Rady Miasta Poręba z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba w ten 

sposób, że: 

1) w załączniku do uchwały Nr XVII/182/20 w § 4 w pkt 3 ppkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

           „sprawowania funkcji mentora” oraz 

2) w  załączniku do uchwały Nr XVII/182/20 w  § 4 w pkt 4 ppkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

             „mentor/opiekun stażu: 50,00 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 1.09.2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 6661


		2022-10-27T12:09:58+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




